
 

 

 

 

Účetnictví týkající se volební kampaně 
 

Volby do zastupitelstev krajů v říjnu 2020 

 

 

 

TOP 09 

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1 

IČ: 71339728 

 

 

 

 

 

 

 

Kandidující subjekt: koalice TOP 09, Zelení, Idealisté, MZH, LES 

Kraj: Jihomoravský 

Název koalice: Spolu pro Moravu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Část 1. 

Souhrnný přehled výdajů volební kampaně 

 

 

I) Součet celkových volebních výdajů vynaložených na vedení volební kampaně ve 
všech krajích, včetně bezúplatných plnění: 2.683.475,90 Kč. 

 

II) Výdaje volební kampaně společné pro všechny volební kraje, kde se TOP 09 účastní jako 
člen koalice, ať už vede účetnictví TOP 09 nebo koaliční partner, s tématikou krajských 
voleb, bez vztahu ke konkrétnímu kraji, jsou dělené rovným dílem mezi všech 12 krajů. 
TOP 09 se krajských voleb účastnila pouze jako člen koalice, nikde jako samostatná 
strana. 
K tomu ještě existují obecné výdaje, které je třeba považovat za volební výdaje, bez 
vztahu ke konkrétnímu kraji nebo senátnímu obvodu a tyto jsou dělené nejprve mezi 
krajské a senátní volby a část pro krajské volby dílem mezi všech 12 krajů.  
Výdaje společné pro krajské volby ve všech krajích byly hrazeny z odděleného 
transparentního bankovního účtu zřízeného pro tento účel, který je považovaný za účet 
pro ostatní příjmy a výdaje 8683272/0800, několik položek na začátku volební kampaně 
bylo hrazeno ze stálého účtu pro ostatní příjmy a výdaje 10909090/5500. U obecných 
výdajů považovaných za kampaň společných pro krajské i senátní volby proběhla úhrada 
příslušné části náležející za krajské volby z účtu 8683272/0800 a příslušné části za 
senátní volby z volebního účtu pro senátní volby subjektu TOP 09 číslo 8683352/0800, 
s výjimkou několika položek na počátku volební kampaně hrazených ze stálého účtu pro 
ostatní příjmy a výdaje 10909090/5500. 
Společné výdaje na krajské volby, nebo příslušná část obecných společných výdajů 
připadajících na krajské volby, jsou účtované na konta nákladů 5xx 61xx a pohyby 
související s těmito náklady na konta xxx 61xx. Existuje tak „oddělené účetnictví“ pro tyto 
položky. Seznam těchto společných výdajů přikládáme v oddělených souborech spolu 
s účtovou osnovou, účetním deníkem a seznam všech dokladů nesoucí informace 
související s těmito výdaji. Jedná se o shodné podklady pro všech pět odevzdávaných 
účetnictví koalic za krajské volby v šesti krajích (soubory označené „společné KZ“, 
seznam společných výdajů je označen „společné KZ - seznam výdajů“). 
  
Celková výše výdajů, které strana dělí mezi všechny volební kraje: 2.033.956,87 Kč. 
 
Pro jeden volební kraj připadá 1/12: 169.496,41 Kč, po zaokrouhlení. 
 
Za kraje, kde TOP 09 vede účetnictví koalice, jsou zobrazené ve zprávě o financování 
kampaně ke konci seznamu výdajů v položce „podíl obecných společných nákladů - pro 
KZ xxx“ a v účetnictví účtované na konto 518 5520. Za kraje, kde účetnictví koalice vede 
jiný partner, poskytla TOP 09 nepeněžní dar partnerovi tak, aby se část společných výdajů 
za TOP 09 projevila v účetnictví koaliční kampaně. 
 
 
 
 

 



III) Výdaje volební kampaně za jednotlivé volební kraje, ve kterých koalice vedla kampaň: 
 
volební kraj Jihomoravský:  
specifické výdaje pro kraj    2.513.979,49 Kč 
podíl společných výdajů pro všechny kraje    169.496,41 Kč 
celkem výdaje za Jihomoravský kraj  2.683.475,90 Kč 

 



TOP 09, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728
Účetnictví týkající se volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů v říjnu 2020

kraj: Jihomoravský
složení koalice: TOP 09, Zelení, Idealisté, MZH, LES
název koalice: Spolu pro Moravu

Část 2.
Účtová osnova

Účtový rozvrh analytických účtů souvisejících s výdaji na volební kampaň
Analytické účty jsou číslované xxx 55xx. Účty s jinou analytikou zajišťují vazby mezi volebními a jinými účty.

Účet Popis účtu Syntetika
221 1122 CS - 20091122/0800 - dary Bankovní účty
221 5552 ČS-8555329252/0800 - volby KZ20 JHM Bankovní účty
261 5500 Převodní účet - centrála 00.0000 - volby KZ20 JHM Peníze na cestě
314 5500 Poskytnuté zálohy - volby KZ20 JHM Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby
321 5500 Dodavatelé - volby KZ20 JHM Dodavatelé
325 5500 Ostatní závazky - volby KZ20 JHM Ostatní závazky
378 5500 Jiné pohledávky-dar.smlouvy-volby KZ20 JHM Jiné pohledávky
395 5500 Vnitřní zúčtování - volby KZ20 JHM Vnitřní zúčtování
501 5501 Letáky, plakáty, brožury - volby KZ20 JHM Spotřeba materiálu
501 5502 OOH výroba - plakáty, billboardy - volby KZ20 JHM Spotřeba materiálu
501 5503 Podporovatelé - plakáty, samolepky, BB - volby KZ20 JHM Spotřeba materiálu
501 5509 Dárkové předměty drobné - volby KZ20 JHM Spotřeba materiálu
501 5519 Ostatní materiál - volby KZ20 JHM Spotřeba materiálu
513 5500 Catering - občerstvení - volby KZ20 JHM Náklady na reprezentaci
518 0200 Obecné náklady -pomocné konto pro dělení -poskytnuté NEP plnění Ostatní služby
518 5502 OOH - nájem reklamních ploch - volby KZ20 JHM Ostatní služby
518 5503 Montáž bannerů venkovní reklamy, polepení - volby KZ20 JHM Ostatní služby
518 5504 Inzerce tištěná - volby KZ20 JHM Ostatní služby
518 5505 Eventy - zajištění setkání, akcí - volby KZ20 JHM Ostatní služby
518 5506 Webové stránky - úprava, provoz - volby KZ20 JHM Ostatní služby
518 5507 Kreativa - návrhy, koncepty, loga - volby KZ20 JHM Ostatní služby
518 5508 On-line reklama - volby KZ20 JHM Ostatní služby
518 5510 Fotografické služby - volby KZ20 JHM Ostatní služby
518 5513 Výzkumy - volební průzkum - volby KZ20 JHM Ostatní služby
518 5514 Direct mail - distribuce materiálů - volby KZ20 JHM Ostatní služby
518 5518 Kontaktní kamaň - zajištění kontaktní k. - volby KZ20 JHM Ostatní služby
518 5519 Ostatní služby - volby KZ20 JHM Ostatní služby
518 5520 Ostatní služby - podíl ze společných obecných volebních nákladů pro volby KZ20 JHM Ostatní služby
549 1000 Poplatky BÚ Jiné ostatní náklady
549 5500 Poplatky BÚ - volby KZ20 JHM Jiné ostatní náklady
649 5510 Vklad koaličního partnera na společnou vol.kampaň - volby KZ20 JHM Jiné ostatní výnosy
682 5510 Dar nepeněžní 100% - volby KZ20 JHM Přijaté příspěvky(dary)
682 5520 Dar přijatý 100% - volby KZ20 JHM Přijaté příspěvky(dary)
682 5521 Dar přijatý 10% centrála (FS) - volby KZ20 JHM Přijaté příspěvky(dary)
682 5529 Dar přijatý 90% - volby KZ20 JHM Přijaté příspěvky(dary)



TOP 09, Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728
Účetnictví týkající se volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů v říjnu 2020

kraj: Jihomoravský
složení koalice: TOP 09, Zelení, Idealisté, MZH, LES
název koalice: Spolu pro Moravu

Část 3.
Účetní deník

Číslo dokladu Doklad Datum Popis Částka Má dáti Dal Kontakt
120167 Smlouva 22.06.2020 Darovací smlouva - 100% 30 000,00 378 5500 682 5520 Mercius
CSdar-20-0061 Bankovní výpis 22.06.2020 Úhrada: Smlouva 120167 Mercius; Dar na voleb.kampaň /Mercius s.r.o. 30 000,00 221 1122 378 5500
120054 Smlouva 23.06.2020 Darovací smlouva - 100% 10 000,00 378 5500 682 5520 REMAT LETOVICE
120223 Smlouva 24.06.2020 Darovací smlouva - 100% 10 000,00 378 5500 682 5520 Novotný Petr
120229 Smlouva 24.06.2020 Darovací smlouva - 100% 4 000,00 378 5500 682 5520 Ospalý Dalimil
CSdar-20-0063 Bankovní výpis 24.06.2020 Úhrada: Smlouva 120054 REMAT LETOVICE; DAR- Příspěvek na vo /REMAT LETOVICE S.R.O 10 000,00 221 1122 378 5500
CSdar-20-0063 Bankovní výpis 24.06.2020 Úhrada: Smlouva 120229 Ospalý Dalimil; DAR, Dalimil Ospaly, 4 000,00 221 1122 378 5500
CSdar-20-0063 Bankovní výpis 24.06.2020 Úhrada: Smlouva 120223 Novotný Petr; Dar na volby Jmk Nov /Novotný Petr,Mgr. 10 000,00 221 1122 378 5500
120224 Smlouva 29.06.2020 Darovací smlouva - 100% 30 000,00 378 5500 682 5520 REISTAV CZ
CSdar-20-0066 Bankovní výpis 29.06.2020 Úhrada: Smlouva 120224 REISTAV CZ; dar na volby JMK ( v /REISTAV CZ S.R.O. 30 000,00 221 1122 378 5500
CSdar-20-0066 Bankovní výpis 29.06.2020 Úhrada: Smlouva 120149 Vitula Jan, Ing.; DAR, Jan Vitula, Zid 120 000,00 221 1122 378 5500
120262 Smlouva 07.07.2020 Darovací smlouva - 100% 25 000,00 378 5500 682 5520 AZ Tender
CSdar-20-0071 Bankovní výpis 07.07.2020 Úhrada: Smlouva 120262 AZ Tender; DAR  Vitula/ AZ Tender s.r.o. 25 000,00 221 1122 378 5500
CSdar-20-0077 Bankovní výpis 16.07.2020 Úhrada: Smlouva 120148 Vitula Jan, Ing.; DAR, Jan Vitula, Žid 30 000,00 221 1122 378 5500
PD64-20-0003 Faktura přijatá 20.07.2020 koordinace volební kampaně 61 500,00 518 5519 321 5500 Burian Produkt
PD64-20-0004 Faktura přijatá 20.07.2020 koordinace volební kampaně 18 000,00 518 5519 321 5500 Burian Produkt
PD64-20-0005 Faktura přijatá 20.07.2020 realizace a zpracování výzkumných diskuzí 60 000,00 518 5513 321 5500 Kneblová Eva
PD64-20-0006 Faktura přijatá 20.07.2020 konzultace a příprava strategie volební kampaně 60 000,00 518 5519 321 5500 Shavit Anna (Matoušková)
CSdar-20-0080 Bankovní výpis 22.07.2020 TOP 09, převod z účt 200 000,00 261 5500 221 1122
CSkz5-20-0001 Bankovní výpis 22.07.2020 TOP 09, převod z účt 200 000,00 221 5552 261 5500
CSkz5-20-0001 Bankovní výpis 22.07.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0004 Burian Produkt; JHM,koordinace voleb; PRIK-CS1420-0001; 1 18 000,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0001 Bankovní výpis 22.07.2020 Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-016 RENGL, s. r. o.; JHM,výlep plakátů 26; PRIK-CS1420-0001; 2 19 921,00 321 5500 221 5552
PD64-20-0007 Faktura přijatá 28.07.2020 focení kandidátů 40 000,00 518 5510 321 5500 Sláma Jiří
CSkz5-20-0002 Bankovní výpis 29.07.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0003 Burian Produkt; JHM,koordinace voleb; PRIK-CS1420-0002; 1 61 500,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0002 Bankovní výpis 29.07.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0005 Kneblová Eva; JHM,realizace a zpra; PRIK-CS1420-0002; 2 60 000,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0002 Bankovní výpis 29.07.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0006 Shavit Anna (Matoušková); JHM,příprava strateg; PRIK-CS1420-0002; 3 60 000,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0002 Bankovní výpis 29.07.2020 Moravské zemské hnutí, Na Vyhlídce89/V. 380 01 Dačice, vklad na společnou koaliční volební kampaň Jihomoravský k 100 000,00 221 5552 649 5510
120148 Smlouva 31.07.2020 Darovací smlouva - 100% 30 000,00 378 5500 682 5520 Vitula Jan, Ing.
120149 Smlouva 31.07.2020 Darovací smlouva - 100% 120 000,00 378 5500 682 5520 Vitula Jan, Ing.
120242 Smlouva 31.07.2020 Darovací smlouva - 100% 60 000,00 378 5500 682 5520 Kunc Petr
CSdar-20-0087 Bankovní výpis 31.07.2020 Úhrada: Smlouva 120242 Kunc Petr; DAR, Petr Kunc, Brno 60 000,00 221 1122 378 5500
PD00-20-0429 Faktura přijatá 04.08.2020 administrativní služby - koordinace kampaně 29 191,00 518 5519 321 5500 Dvořáková Monika
PD64-20-0008 Faktura přijatá 04.08.2020 občerstvení 25.7. 17 860,00 513 5500 321 5500 Bedan Jiří
CSdar-20-0091 Bankovní výpis 07.08.2020 Úhrada: Smlouva 120152 Třetinová Andrea, Mgr.; Dar, Andrea Třetinov 50 000,00 221 1122 378 5500
CSkz5-20-0003 Bankovní výpis 07.08.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0007 Sláma Jiří; JHM,focení kandidátů; PRIK-CS1420-0003; 1 40 000,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0004 Bankovní výpis 10.08.2020 Strana zelených, nám. W. Churchilla1800/2, 130 00 Praha 3, vklad na společnou koaliční volební kampaň Jihomoravský 500 000,00 221 5552 649 5510
CSdar-20-0093 Bankovní výpis 11.08.2020 TOP 09, převod z účt 300 000,00 261 5500 221 1122
CSkz5-20-0005 Bankovní výpis 11.08.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0008 Bedan Jiří; JHM,občerstvení 25.7; PRIK-CS1420-0004; 1 17 860,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0005 Bankovní výpis 11.08.2020 TOP 09, převod z účt 300 000,00 221 5552 261 5500
PD64-20-0010 Faktura přijatá 11.08.2020 online kampaň Brněnská drbna 36 300,00 518 5508 321 5500 TRIMA NEWS (TRIMA CB)
120152 Smlouva 12.08.2020 Darovací smlouva - 10%-centrála 5 000,00 378 5500 682 5521 Třetinová Andrea, Mgr.
120152 Smlouva 12.08.2020 Darovací smlouva - 90% 45 000,00 378 5500 682 5529 Třetinová Andrea, Mgr.
PD64-20-0011 Faktura přijatá 12.08.2020 správa Facebook, koordinace kampaně 21 000,00 518 5508 321 5500 Pichler Pavel
CSdar-20-0095 Bankovní výpis 13.08.2020 Úhrada: Smlouva 120158 Lastovecki Richard; DAR, Richard Lastove 1 000,00 221 1122 378 5500
CSkz5-20-0006 Bankovní výpis 17.08.2020 Úhrada: Faktura PD00-20-0429 Dvořáková Monika; JHM,koordinace kampa; PRIK-CS1420-0005; 1 29 191,00 321 5500 221 5552
120158 Smlouva 19.08.2020 Darovací smlouva - 10%-centrála 100,00 378 5500 682 5521 Lastovecki Richard
120158 Smlouva 19.08.2020 Darovací smlouva - 90% 900,00 378 5500 682 5529 Lastovecki Richard
PD64-20-0012 Faktura přijatá 24.08.2020 rolllup 847,00 501 5501 321 5500 Reakce
PD64-20-0013 Faktura přijatá 24.08.2020 nájem a výroba ploch CLV, tram, BB 143 385,00 518 5502 321 5500 Kraslová Lenka
PD64-20-0014 Faktura přijatá 24.08.2020 nájem plakátovacích ploch, výlep 36 923,15 518 5502 321 5500 Plakát s. r. o.
PD64-20-0015 Faktura přijatá 26.08.2020 tisk plakátů A6, A4, A2 9 983,00 501 5502 321 5500 Kašpárek Milan
CSkz5-20-0007 Bankovní výpis 27.08.2020 Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-038 DEKOS R; JHM,kelímky,DEKOS R; PRIK-CS1420-0006; 9 2 589,00 314 5500 221 5552
CSkz5-20-0007 Bankovní výpis 27.08.2020 Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-035 MEDIA AGE; JHM,outdoorová kampa; PRIK-CS1420-0006; 8 158 086,50 314 5500 221 5552
CSkz5-20-0007 Bankovní výpis 27.08.2020 Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-034 RENGL, s. r. o.; JHM,nájem plakátovac; PRIK-CS1420-0006; 7 7 115,00 314 5500 221 5552
CSkz5-20-0007 Bankovní výpis 27.08.2020 Vklad na společnou koaliční volebníkampaň SPOLU pro Moravu - 1. část /Hnutí Idealisté 150 000,00 221 5552 649 5510
CSkz5-20-0007 Bankovní výpis 27.08.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0010 TRIMA NEWS (TRIMA CB); JHM,online kampaň Br; PRIK-CS1420-0006; 1 36 300,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0007 Bankovní výpis 27.08.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0012 Reakce; JHM,rolllup,Reakce; PRIK-CS1420-0006; 3 847,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0007 Bankovní výpis 27.08.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0015 Kašpárek Milan; JHM,tisk plakátů A6,; PRIK-CS1420-0006; 6 9 983,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0007 Bankovní výpis 27.08.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0013 Kraslová Lenka; JHM,nájem a výroba p; PRIK-CS1420-0006; 4 143 385,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0007 Bankovní výpis 27.08.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0014 Plakát s. r. o.; JHM,nájem plakátovac; PRIK-CS1420-0006; 5 36 923,15 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0007 Bankovní výpis 27.08.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0011 Pichler Pavel; JHM,správa Facebook,; PRIK-CS1420-0006; 2 21 000,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0008 Bankovní výpis 31.08.2020 POPLATEK KREDIT TRAN 6,00 549 5500 221 5552
CSkz5-20-0008 Bankovní výpis 31.08.2020 POPLATEK DEBET.TRANS 48,00 549 5500 221 5552
CSkz5-20-0008 Bankovní výpis 31.08.2020 POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 549 5500 221 5552
CSkz5-20-0008 Bankovní výpis 31.08.2020 VEDENÍ ÚČTU 180,00 549 5500 221 5552
CSkz5-20-0008 Bankovní výpis 31.08.2020 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 4,00 549 5500 221 5552
CSkz5-20-0008 Bankovní výpis 31.08.2020 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 16,00 549 5500 221 5552
PD64-20-0016 Faktura přijatá 31.08.2020 focení zahájení kampaně 3 000,00 518 5510 321 5500 Sláma Jiří
PD64-20-0017 Faktura přijatá 31.08.2020 web, hosting spolupromoravu.cz 6 000,00 518 5506 321 5500 Brněnsko
PD64-20-0018 Faktura přijatá 31.08.2020 koordinace volební kampaně, grafika, úprava webu 122 479,00 518 5519 321 5500 Burian Produkt
PD00-20-0490 Faktura přijatá 01.09.2020 administrativní služby - koordinace kampaně 29 191,00 518 5519 321 5500 Dvořáková Monika
PD64-20-0019 Faktura přijatá 01.09.2020 stan 3x3m 2 929,00 501 5519 321 5500 MUTTON
PD64-20-0020 Faktura přijatá 01.09.2020 poplatek zábor prostranství Brno - sever 2 340,00 518 5502 321 5500 Statutární město Brno
CSkz5-20-0009 Bankovní výpis 02.09.2020 Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-039 VLTAVA LABE MEDIA; JHM,online inzerce D; PRIK-CS1420-0007; 1 69 144,24 314 5500 221 5552
PD64-20-0021 Faktura přijatá 02.09.2020 online reklama Facebook do 31.08.2020 21 781,00 518 5508 321 5500 Top service management
CSdar-20-0108 Bankovní výpis 03.09.2020 TOP 09, převod z účt/Jihomoravský kraj 500 000,00 261 5500 221 1122
CSkz5-20-0010 Bankovní výpis 03.09.2020 TOP 09, převod z účt 500 000,00 221 5552 261 5500
PD64-20-0022 Faktura přijatá 03.09.2020 volební průzkum 6 080,00 518 5513 321 5500 Kneblová Eva
PD64-20-0023 Faktura přijatá 03.09.2020 nájem reklamních ploch 1.9.-28.9.2020 17 424,00 518 5502 321 5500 RAILREKLAM
PD64-20-0024 Faktura přijatá 03.09.2020 výroba plakátů 6 050,00 501 5502 321 5500 RAILREKLAM
CSkz5-20-0011 Bankovní výpis 07.09.2020 Hnutí Idealisté Vklad na společnou koaliční volebníkampaň SPOLU pro Moravu - 2. část 150 000,00 221 5552 649 5510
CSkz5-20-0011 Bankovní výpis 07.09.2020 Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-045 MAFRA a. s.; JHM,online inzerce i; PRIK-CS1420-0008; 1 96 800,00 314 5500 221 5552
CSkz5-20-0011 Bankovní výpis 07.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0023 RAILREKLAM; JHM,nájem reklamních; PRIK-CS1420-0009; 1 17 424,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0011 Bankovní výpis 07.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0024 RAILREKLAM; JHM,výroba plakátů,R; PRIK-CS1420-0009; 2 6 050,00 321 5500 221 5552
PD64-20-0025 Faktura přijatá 07.09.2020 konzultace a příprava strategie volební kampaně 40 000,00 518 5519 321 5500 Shavit Anna (Matoušková)
PD64-20-0026 Faktura přijatá 07.09.2020 Uhrazená záloha PZ-20-039 69 144,24 321 5500 314 5500 VLTAVA LABE MEDIA
PD64-20-0026 Faktura přijatá 07.09.2020 online inzerce Denik.cz 69 144,24 518 5508 321 5500 VLTAVA LABE MEDIA
PD64-20-0027 Faktura přijatá 07.09.2020 tisk volební noviny 80 465,10 501 5501 321 5500 Kašpárek Milan
PD64-20-0027 Faktura přijatá 07.09.2020 tisk letáky A5, plakáty A2 7 502,00 501 5501 321 5500 Kašpárek Milan
PD64-20-0027 Faktura přijatá 07.09.2020 balónek s potiskem 3 496,90 501 5509 321 5500 Kašpárek Milan
PD64-20-0027 Faktura přijatá 07.09.2020 tisk samolepky 3 146,00 501 5503 321 5500 Kašpárek Milan



CSkz5-20-0012 Bankovní výpis 08.09.2020 Úhrada: Faktura PD00-20-0490 Dvořáková Monika; JHM,koordinace kampa; PRIK-CS1420-0010; 1 29 191,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0012 Bankovní výpis 08.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0020 Statutární město Brno; JHM,poplatek zábor p; PRIK-CS1420-0010; 5 2 340,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0012 Bankovní výpis 08.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0025 Shavit Anna (Matoušková); JHM,příprava strateg; PRIK-CS1420-0010; 8 40 000,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0012 Bankovní výpis 08.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0027 Kašpárek Milan; JHM,tisk volební nov; PRIK-CS1420-0010; 9 94 610,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0012 Bankovní výpis 08.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0021 Top service management; JHM,online reklama F; PRIK-CS1420-0010; 6 21 781,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0012 Bankovní výpis 08.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0022 Kneblová Eva; JHM,volební průzkum,; PRIK-CS1420-0010; 7 6 080,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0012 Bankovní výpis 08.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0017 Brněnsko; JHM,web,hosting spol; PRIK-CS1420-0010; 3 6 000,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0012 Bankovní výpis 08.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0016 Sláma Jiří; JHM,focení zahájení; PRIK-CS1420-0010; 2 3 000,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0012 Bankovní výpis 08.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0019 MUTTON; JHM,výroba stan 3x3m; PRIK-CS1420-0010; 4 2 929,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0012 Bankovní výpis 08.09.2020 Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-049 RENGL, s. r. o.; JHM,výlep plakátů (J; PRIK-CS1420-0011; 1 477,60 314 5500 221 5552
PD64-20-0028 Faktura přijatá 08.09.2020 poplatek zábor prostranství nám.Svobody, Brno 7 260,00 518 5505 321 5500 Statutární město Brno
PD64-20-0029 Faktura přijatá 08.09.2020 poplatek zábor prostranství Kapucínské náměstí, Brno 1 350,00 518 5505 321 5500 Statutární město Brno
PD64-20-0030 Faktura přijatá 08.09.2020 poplatek zábor prostranství Kobližná ul., Brno 2 340,00 518 5505 321 5500 Statutární město Brno
PD64-20-0031 Faktura přijatá 08.09.2020 výroba banner 8 211,84 501 5502 321 5500 PRODUCTION Co.
PD64-20-0031 Faktura přijatá 08.09.2020 výroba polep vozu 1 568,16 501 5502 321 5500 PRODUCTION Co.
CSkz5-20-0013 Bankovní výpis 10.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0018 Burian Produkt; JHM,koordinace voleb; PRIK-CS1420-0012; 1 122 479,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0014 Bankovní výpis 14.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0032 První novinová společnost; JHM,roznos letáků,Pr; PRIK-CS1420-0013; 1 16 262,30 321 5500 221 5552
PD64-20-0032 Faktura přijatá 14.09.2020 roznos letáků 21.-22.9.2020 16 262,30 518 5514 321 5500 První novinová společnost
PD64-20-0033 Faktura přijatá 14.09.2020 nájem reklamních ploch - zastávky MHD Brno, 1.9.-30.9.2020 50 215,00 518 5502 321 5500 Dopravní podnik města Brna a.
PD64-20-0034 Faktura přijatá 14.09.2020 Uhrazená záloha PZ-20-045 96 800,00 321 5500 314 5500 MAFRA a. s.
PD64-20-0034 Faktura přijatá 14.09.2020 online inzerce iDnes.cz 96 800,00 518 5508 321 5500 MAFRA a. s.
PD64-20-0035 Faktura přijatá 14.09.2020 nájem reklamní plochy 24 200,00 518 5502 321 5500 AVALANCHE POSTER
PD64-20-0035 Faktura přijatá 14.09.2020 tisk billboard 3 025,00 501 5502 321 5500 AVALANCHE POSTER
PD64-20-0036 Faktura přijatá 14.09.2020 uhrazená záloha PZ-20-049 výlep plakátů 27.9.-3.10.2020 KZ JHM -477,60 314 5500 321 5500 RENGL, s. r. o.
PD64-20-0036 Faktura přijatá 14.09.2020 výlep plakátů 27.9.-3.10.2020 KZ JHM 477,60 518 5502 321 5500 RENGL, s. r. o.
PD64-20-0037 Faktura přijatá 14.09.2020 správa Facebook, koordinace kampaně 32 500,00 518 5508 321 5500 Pichler Pavel
CSdar-20-0116 Bankovní výpis 16.09.2020 Úhrada: Smlouva 120213 Moravské zemské hnutí; Dar, Moravské zemské hnutí, Dačice,Na Vyhlídce 3 207,00 221 1122 378 5500
CSkz5-20-0015 Bankovní výpis 16.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0028 Statutární město Brno; JHM,poplatek zábor p; PRIK-CS1420-0014; 1 7 260,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0015 Bankovní výpis 16.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0037 Pichler Pavel; JHM,správa Facebook,; PRIK-CS1420-0014; 6 32 500,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0015 Bankovní výpis 16.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0035 AVALANCHE POSTER; JHM,tisk billboard,; PRIK-CS1420-0014; 5 27 225,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0015 Bankovní výpis 16.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0031 PRODUCTION Co.; JHM,výroba banner, v; PRIK-CS1420-0014; 4 9 780,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0015 Bankovní výpis 16.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0030 Statutární město Brno; JHM,poplatek zábor p; PRIK-CS1420-0014; 3 2 340,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0015 Bankovní výpis 16.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0029 Statutární město Brno; JHM,poplatek zábor p; PRIK-CS1420-0014; 2 1 350,00 321 5500 221 5552
PD64-20-0038 Faktura přijatá 16.09.2020 tisk letáky 3 206,50 501 5501 321 5500 Koutecký Václav
CSkz5-20-0016 Bankovní výpis 17.09.2020 Liberálně ekologická strana, Sněmovní 7, 118 00 Praha 1, vklad na společnou koaliční volební kampaň Jihomoravský kr 100 000,00 221 5552 649 5510
CSkz5-20-0016 Bankovní výpis 17.09.2020 Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-054 LH Direct CZ; JHM,roznos letáků,LH; PRIK-CS1420-0015; 1 61 347,00 314 5500 221 5552
PD64-20-0039 Faktura přijatá 17.09.2020 dárkové předměty - balíčky semen bylin 19 602,00 501 5509 321 5500 Kašpárek Milan
120213 Smlouva 21.09.2020 Darovací smlouva - 100% 3 207,00 378 5500 682 5520 Moravské zemské hnutí
PD64-20-0040 Faktura přijatá 21.09.2020 výroba bannery 20 294,00 501 5502 321 5500 PRODUCTION Co.
PD64-20-0041 Faktura přijatá 21.09.2020 nájem skladovacího prostoru 1 700,00 518 5519 321 5500 Burian Produkt
PD64-20-0041 Faktura přijatá 21.09.2020 copywriting 2 124,00 518 5508 321 5500 Burian Produkt
PD64-20-0042 Faktura přijatá 23.09.2020 výroba bannery 1 427,00 501 5503 321 5500 PRODUCTION Co.
PD64-20-0043 Faktura přijatá 23.09.2020 výroba banner 3 932,50 501 5502 321 5500 CAT CUT
PD64-20-0044 Faktura přijatá 23.09.2020 konzultace a příprava televizní debaty 20 000,00 518 5519 321 5500 Shavit Anna (Matoušková)
120275 Smlouva 24.09.2020 Darovací smlouva - 100% 49 000,00 378 5500 682 5510 Hnutí Idealisté
120276 Smlouva 24.09.2020 Darovací smlouva - 100% 1 500,00 378 5500 682 5510 RESTET, společnost s ručením o
120277 Smlouva 24.09.2020 Darovací smlouva - 100% 1 500,00 378 5500 682 5510 Hertz Tomáš
120278 Smlouva 24.09.2020 Darovací smlouva - 100% 5 000,00 378 5500 682 5510 Blatná Milada
120279 Smlouva 24.09.2020 Darovací smlouva - 100% 5 000,00 378 5500 682 5510 Novotný Petr
CSkz5-20-0017 Bankovní výpis 25.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0033 Dopravní podnik města Brna a.; JHM,nájem reklamních; PRIK-CS1420-0016; 1 50 215,00 321 5500 221 5552
PD64-20-0045 Faktura přijatá 29.09.2020 instalace volebního stánku 5 529,00 518 5505 321 5500 Pichler Pavel
PD64-20-0046 Faktura přijatá 29.09.2020 nájem reklamní ploch LCD Brno 20 570,00 518 5502 321 5500 inpublic group s.r.o.
CSkz5-20-0018 Bankovní výpis 30.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0038 Koutecký Václav; JHM,tisk letáky,Kout; PRIK-CS1420-0017; 1 3 206,50 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0018 Bankovní výpis 30.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0042 PRODUCTION Co.; JHM,výroba bannery,P; PRIK-CS1420-0017; 5 1 427,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0018 Bankovní výpis 30.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0040 PRODUCTION Co.; JHM,výroba bannery,P; PRIK-CS1420-0017; 3 20 294,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0018 Bankovní výpis 30.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0044 Shavit Anna (Matoušková); JHM,příprava strateg; PRIK-CS1420-0017; 7 20 000,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0018 Bankovní výpis 30.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0039 Kašpárek Milan; JHM,balíčky semen,Ka; PRIK-CS1420-0017; 2 19 602,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0018 Bankovní výpis 30.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0043 CAT CUT; JHM,výroba banner,CA; PRIK-CS1420-0017; 6 3 932,50 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0018 Bankovní výpis 30.09.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0041 Burian Produkt; JHM,copywriting,náje; PRIK-CS1420-0017; 4 3 824,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0018 Bankovní výpis 30.09.2020 POPLATEK KREDIT TRAN 6,00 549 5500 221 5552
CSkz5-20-0018 Bankovní výpis 30.09.2020 POPLATEK DEBET.TRANS 124,00 549 5500 221 5552
CSkz5-20-0018 Bankovní výpis 30.09.2020 POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 549 5500 221 5552
CSkz5-20-0018 Bankovní výpis 30.09.2020 VEDENÍ ÚČTU 180,00 549 5500 221 5552
CSkz5-20-0018 Bankovní výpis 30.09.2020 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 2,00 549 5500 221 5552
CSkz5-20-0018 Bankovní výpis 30.09.2020 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 60,00 549 5500 221 5552
PD64-20-0048 Faktura přijatá 01.10.2020 grafické práce 85 000,00 518 5507 321 5500 Kolbe Hana
PD64-20-0049 Faktura přijatá 01.10.2020 grafické práce 18 549,00 518 5507 321 5500 Křivka Pavel
PD64-20-0050 Faktura přijatá 01.10.2020 online reklama 103 818,00 518 5508 321 5500 Economia
ID-2020-00135 Faktura přijatá 02.10.2020 tisk letáky * Novotný Petr, Letovice, , 29.03.1975 5 000,00 501 5501 325 5500
ID-2020-00135 Faktura přijatá 02.10.2020 roznos letáků * Blatná Milada, Brno, , 16.01.1962 5 000,00 518 5514 325 5500
ID-2020-00135 Faktura přijatá 02.10.2020 tisk a distribuce novin, grafika * Žít Brno, , Zemědělská 1714/72, 613 00 Brno, 03136922 199 933,00 518 5514 325 5500
ID-2020-00135 Faktura přijatá 02.10.2020 reklama Facebook, tisk letáků * Strana zelených, , nám. W. Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3, 00409740 62 008,59 518 5508 325 5500
ID-2020-00135 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy, umístění novin * Hertz Tomáš, Brno, , 19.09.1968 1 500,00 518 5502 325 5500
ID-2020-00135 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Plakát s.r.o., , K Zeleným domkům 802/67, 148 00 Praha 4 - Kunratice, 26165201 2 000,00 518 5502 325 5500
ID-2020-00135 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy, umístění novin * RESTET, společnost s ručením omezeným, , Palackého 308, 664 17 Tetčice, 25 1 500,00 518 5502 325 5500
ID-2020-00135 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Vonková Dana, Brno, , 18.08.1976 15 000,00 518 5502 325 5500
ID-2020-00135 Faktura přijatá 02.10.2020 grafika, tisk, vyvěšení banneru, roznos letáků * Grézl František, Ing. Ph.D., Malhostovice, , 16.03.1977 41 300,00 518 5519 325 5500
ID-2020-00135 Faktura přijatá 02.10.2020 výlep plakátů, inzerce tištěná, výroba bannery, online reklama * Hnutí Idealisté, , Soběšická 1472/128A, 638 00 Brno, 0 49 000,00 518 5519 325 5500
ID-2020-00136 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Faktura přijatá ID-2020-00135 382 241,59 325 5500 395 5500
ID-2020-00136 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120278 5 000,00 395 5500 378 5500
ID-2020-00136 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120338 41 300,00 395 5500 378 5500
ID-2020-00136 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120277 1 500,00 395 5500 378 5500
ID-2020-00136 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120275 49 000,00 395 5500 378 5500
ID-2020-00136 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120279 5 000,00 395 5500 378 5500
ID-2020-00136 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120403 2 000,00 395 5500 378 5500
ID-2020-00136 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120276 1 500,00 395 5500 378 5500
ID-2020-00136 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120416 62 008,59 395 5500 378 5500
ID-2020-00136 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120337 15 000,00 395 5500 378 5500
ID-2020-00136 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120329 199 933,00 395 5500 378 5500
PD00-20-0569 Faktura přijatá 05.10.2020 administrativní služby -  koordinace kampaně 29 191,00 518 5519 321 5500 Dvořáková Monika
PD64-20-0051 Faktura přijatá 05.10.2020 realizace produkce, správa facebook 42 250,00 518 5519 321 5500 Pichler Pavel
PD64-20-0052 Faktura přijatá 05.10.2020 online reklama Facebook do 30.08.2020 73 672,00 518 5508 321 5500 Top service management
PD64-20-0053 Faktura přijatá 05.10.2020 online inzerce Seznam.cz 75 555,00 518 5508 321 5500 Seznam.cz
PD64-20-0054 Faktura přijatá 05.10.2020 tisk letáky 4 477,00 501 5501 321 5500 CAT CUT
PD64-20-0047 Faktura přijatá 06.10.2020 občerstvení 24.9. 3 775,00 513 5500 321 5500 AGENTURA DVOREK
PD64-20-0055 Faktura přijatá 06.10.2020 nájem reklamních ploch 11 499,84 518 5502 321 5500 EUROPLAKAT
PD64-20-0056 Faktura přijatá 12.10.2020 roznos letáků 28.-30.9.2020 61 347,00 518 5514 321 5500 LH Direct CZ
PD64-20-0056 Faktura přijatá 12.10.2020 Uhrazená záloha PZ-20-054 61 347,00 321 5500 314 5500 LH Direct CZ
120329 Smlouva 13.10.2020 Darovací smlouva - 100% 199 933,00 378 5500 682 5510 Žít Brno
120337 Smlouva 13.10.2020 Darovací smlouva - 100% 15 000,00 378 5500 682 5510 Vonková Dana
120338 Smlouva 13.10.2020 Darovací smlouva - 100% 41 300,00 378 5500 682 5510 Grézl František, Ing. Ph.D.
CSkz5-20-0019 Bankovní výpis 13.10.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0050 Economia; JHM,online reklama A; PRIK-CS1420-0018; 7 103 818,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0019 Bankovní výpis 13.10.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0048 Kolbe Hana; JHM,grafické práce,K; PRIK-CS1420-0018; 5 85 000,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0019 Bankovní výpis 13.10.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0053 Seznam.cz; JHM,online inzerce S; PRIK-CS1420-0018; 10 75 555,00 321 5500 221 5552



CSkz5-20-0019 Bankovní výpis 13.10.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0051 Pichler Pavel; JHM,realizace produk; PRIK-CS1420-0018; 8 42 250,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0019 Bankovní výpis 13.10.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0046 inpublic group s.r.o.; JHM,nájem reklamní p; PRIK-CS1420-0018; 3 20 570,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0019 Bankovní výpis 13.10.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0055 EUROPLAKAT; JHM,nájem reklamních; PRIK-CS1420-0018; 12 11 499,84 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0019 Bankovní výpis 13.10.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0045 Pichler Pavel; JHM,instalace volebn; PRIK-CS1420-0018; 2 5 529,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0019 Bankovní výpis 13.10.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0047 AGENTURA DVOREK; JHM,občerstvení 24.9; PRIK-CS1420-0018; 4 3 775,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0019 Bankovní výpis 13.10.2020 Úhrada: Faktura PD00-20-0569 Dvořáková Monika; JHM,koordinace kampa; PRIK-CS1420-0018; 1 29 191,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0019 Bankovní výpis 13.10.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0049 Křivka Pavel; JHM,grafické práce,K; PRIK-CS1420-0018; 6 18 549,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0019 Bankovní výpis 13.10.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0052 Top service management; JHM,online reklama F; PRIK-CS1420-0018; 9 73 672,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0019 Bankovní výpis 13.10.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0054 CAT CUT; JHM,tisk letáky,CAT; PRIK-CS1420-0018; 11 4 477,00 321 5500 221 5552
PD64-20-0057 Faktura přijatá 14.10.2020 koordinace kampaně, copywriting 29 242,00 518 5519 321 5500 Burian Produkt
PD64-20-0058 Faktura přijatá 14.10.2020 občerstvení 12 100,00 513 5500 321 5500 Cinka Jindřich
PD64-20-0059 Faktura přijatá 14.10.2020 občerstvení - kontaktní kampaň 12 420,00 513 5500 321 5500 Cinka Jindřich
PD64-20-0060 Faktura přijatá 14.10.2020 inzerce Zrcadlo Blanenska a Boskovicka 6 050,00 518 5504 321 5500 BBN
PD64-20-0061 Faktura přijatá 15.10.2020 online reklama Facebook do 13.10.2020 19 650,00 518 5508 321 5500 Top service management
CSdar-20-0140 Bankovní výpis 22.10.2020 TOP 09, převod z účt 105 000,00 261 5500 221 1122
CSkz5-20-0020 Bankovní výpis 22.10.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0057 Burian Produkt; JHM,koordinace kampa; PRIK-CS1420-0019; 1 29 242,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0020 Bankovní výpis 22.10.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0059 Cinka Jindřich; JHM,občerstvení - ko; PRIK-CS1420-0019; 3 12 420,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0020 Bankovní výpis 22.10.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0061 Top service management; JHM,online reklama F; PRIK-CS1420-0019; 5 19 650,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0020 Bankovní výpis 22.10.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0058 Cinka Jindřich; JHM,občerstvení oček; PRIK-CS1420-0019; 2 12 100,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0020 Bankovní výpis 22.10.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0060 BBN; JHM,inzerce Zrcadlo; PRIK-CS1420-0019; 4 6 050,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0020 Bankovní výpis 22.10.2020 TOP 09, převod z účt 105 000,00 221 5552 261 5500
PD64-20-0062 Faktura přijatá 22.10.2020 tisk plakátů A2 26 366,00 501 5502 321 5500 Kašpárek Milan
CSkz5-20-0021 Bankovní výpis 27.10.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0062 Kašpárek Milan; JHM,tisk plakátů A2,; PRIK-CS1420-0020; 1 26 366,00 321 5500 221 5552
PD64-20-0063 Faktura přijatá 27.10.2020 online inzerce Seznam.cz 4 444,00 518 5508 321 5500 Seznam.cz
CSkz5-20-0022 Bankovní výpis 30.10.2020 POPLATEK KREDIT TRAN 2,00 549 5500 221 5552
CSkz5-20-0022 Bankovní výpis 30.10.2020 POPLATEK DEBET.TRANS 72,00 549 5500 221 5552
CSkz5-20-0022 Bankovní výpis 30.10.2020 POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 549 5500 221 5552
CSkz5-20-0022 Bankovní výpis 30.10.2020 VEDENÍ ÚČTU 180,00 549 5500 221 5552
CSkz5-20-0022 Bankovní výpis 30.10.2020 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 36,00 549 5500 221 5552
ID-2020-00102 Interní doklad 30.10.2020 podíl obecných společných nákladů - pro KZ JHM 169 496,41 518 5520 518 0200
CSdar-20-0144 Bankovní výpis 03.11.2020 TOP 09, převod z účt 6 500,00 261 5500 221 1122
CSkz5-20-0023 Bankovní výpis 03.11.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0063 Seznam.cz; JHM,online inzerce S; PRIK-CS1420-0021; 1 4 444,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0023 Bankovní výpis 03.11.2020 TOP 09, převod z účt 6 500,00 221 5552 261 5500
PD64-20-0064 Faktura přijatá 03.11.2020 tisk bannery 1 781,00 501 5503 321 5500 O3 DESIGN
PD00-20-0677 Faktura přijatá 12.11.2020 odeslané SMS 10/2020 JHM 1 262,27 518 5514 321 5500 Advanced Telecom Services s. r
CSkz5-20-0024 Bankovní výpis 13.11.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0064 O3 DESIGN; JHM,tisk bannery,O3; PRIK-CS1420-0022; 1 1 781,00 321 5500 221 5552
PD64-20-0065 Faktura přijatá 18.11.2020 Uhrazená záloha PZ-20-034 7 115,00 321 5500 314 5500 RENGL, s. r. o.
PD64-20-0065 Faktura přijatá 18.11.2020 výlep plakátů 27.9.-04.10.2020 7 115,00 518 5502 321 5500 RENGL, s. r. o.
PD64-20-0066 Faktura přijatá 18.11.2020 výlep plakátů 26.07.-02.08.2020 19 921,00 518 5502 321 5500 RENGL, s. r. o.
PD64-20-0066 Faktura přijatá 18.11.2020 Uhrazená záloha PZ-20-016 19 921,00 321 5500 321 5500 RENGL, s. r. o.
PD64-20-0067 Faktura přijatá 18.11.2020 Uhrazená záloha PZ-20-038 2 589,00 321 5500 314 5500 DEKOS R
PD64-20-0067 Faktura přijatá 18.11.2020 kelímky, míchátka 2 589,00 501 5509 321 5500 DEKOS R
PD64-20-0068 Faktura přijatá 18.11.2020 Uhrazená záloha PZ-20-035 158 086,50 321 5500 314 5500 MEDIA AGE
PD64-20-0068 Faktura přijatá 18.11.2020 outdoorová kampaň-nájem ploch 158 086,50 518 5502 321 5500 MEDIA AGE
CSkz5-20-0025 Bankovní výpis 27.11.2020 Úhrada: Faktura PD00-20-0677 Advanced Telecom Services s. r; JHM,odeslané SMS 10/; PRIK-CS1420-0023; 1 1 262,27 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0026 Bankovní výpis 30.11.2020 POPLATEK KREDIT TRAN 2,00 549 1000 221 5552
CSkz5-20-0026 Bankovní výpis 30.11.2020 POPLATEK DEBET.TRANS 12,00 549 1000 221 5552
CSkz5-20-0026 Bankovní výpis 30.11.2020 POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 549 1000 221 5552
CSkz5-20-0026 Bankovní výpis 30.11.2020 VEDENÍ ÚČTU 180,00 549 1000 221 5552
CSkz5-20-0026 Bankovní výpis 30.11.2020 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 6,00 549 1000 221 5552
PD64-20-0069 Faktura přijatá 10.12.2020 zajištění kontaktní kampaně v regionech 5 564,00 518 5518 321 5500 Top service management
120416 Smlouva 21.12.2020 Darovací smlouva - 100% 62 008,59 378 5500 682 5510 Strana zelených
120403 Smlouva 22.12.2020 Darovací smlouva - 100% 2 000,00 378 5500 682 5510 Plakát s. r. o.
PD64-20-0070 Faktura přijatá 22.12.2020 tisk přelep billboard 16 335,00 518 5503 321 5500 BigMedia
CSdar-20-0172 Bankovní výpis 23.12.2020 TOP 09, převod z účt 23 400,00 261 5500 221 1122
CSkz5-20-0027 Bankovní výpis 23.12.2020 TOP 09, převod z účt 23 400,00 221 5552 261 5500
CSkz5-20-0027 Bankovní výpis 23.12.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0069 Top service management; JHM,zajištění kontak; PRIK-CS1420-0024; 1 5 564,00 321 5500 221 5552
CSkz5-20-0027 Bankovní výpis 23.12.2020 Úhrada: Faktura PD64-20-0070 BigMedia; JHM,tisk přelep bill; PRIK-CS1420-0024; 2 16 335,00 321 5500 221 5552
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Obrat
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Výběrová kriteria: Konto: 221 55xx

221 5552 ČS-8555329252/0800 - volby KZ20 JHM
červenec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Faktura PD64-20-0004 Bur 0,00 18 000,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0001
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-01 0,00 19 921,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0001
TOP 09, převod z účt 200 000,00 0,00261 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0001
Úhrada: Faktura PD64-20-0006 Sh 0,00 60 000,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0002
Moravské zemské hnutí, Na Vyhlíd 100 000,00 0,00649 551064.0000 JHMCSkz5-20-0002
Úhrada: Faktura PD64-20-0005 Kn 0,00 60 000,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0002
Úhrada: Faktura PD64-20-0003 Bur 0,00 61 500,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0002

80 579,000,00 300 000,00 219 421,00 80 579,00červenec

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Faktura PD64-20-0007 Slá 0,00 40 000,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0003
Strana zelených, nám. W. Churchill 500 000,00 0,00649 551064.0000 JHMCSkz5-20-0004
Úhrada: Faktura PD64-20-0008 Be 0,00 17 860,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0005
TOP 09, převod z účt 300 000,00 0,00261 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0005
Úhrada: Faktura PD00-20-0429 Dv 0,00 29 191,00321 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0006
Úhrada: Faktura PD64-20-0015 Ka 0,00 9 983,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0007
Úhrada: Faktura PD64-20-0012 Re 0,00 847,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0007
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-03 0,00 2 589,00314 550064.0000 JHMCSkz5-20-0007
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-03 0,00 158 086,50314 550064.0000 JHMCSkz5-20-0007
Úhrada: Faktura PD64-20-0013 Kra 0,00 143 385,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0007
Úhrada: Faktura PD64-20-0014 Pla 0,00 36 923,15321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0007
Vklad na společnou koaliční volební 150 000,00 0,00649 551064.0000 JHMCSkz5-20-0007
Úhrada: Faktura PD64-20-0011 Pic 0,00 21 000,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0007
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-03 0,00 7 115,00314 550064.0000 JHMCSkz5-20-0007
Úhrada: Faktura PD64-20-0010 TRI 0,00 36 300,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0007
POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 16,00549 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0008
POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 4,00549 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0008
VEDENÍ ÚČTU 0,00 180,00549 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0008
POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 50,00549 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0008
POPLATEK DEBET.TRANS 0,00 48,00549 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0008
POPLATEK KREDIT TRAN 0,00 6,00549 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0008

526 995,3580 579,00 950 000,00 503 583,65 446 416,35srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-03 0,00 69 144,24314 550064.0000 JHMCSkz5-20-0009
TOP 09, převod z účt 500 000,00 0,00261 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0010
Hnutí Idealisté Vklad na společnou 150 000,00 0,00649 551064.0000 JHMCSkz5-20-0011
Úhrada: Faktura PD64-20-0024 RAI 0,00 6 050,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0011
Úhrada: Faktura PD64-20-0023 RAI 0,00 17 424,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0011
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-04 0,00 96 800,00314 550064.0000 JHMCSkz5-20-0011
Úhrada: Faktura PD64-20-0022 Kn 0,00 6 080,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0012
Úhrada: Faktura PD64-20-0019 MU 0,00 2 929,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0012
Úhrada: Faktura PD64-20-0017 Brn 0,00 6 000,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0012
Úhrada: Faktura PD64-20-0021 To 0,00 21 781,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0012
Úhrada: Faktura PD64-20-0027 Ka 0,00 94 610,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0012
Úhrada: Faktura PD64-20-0025 Sh 0,00 40 000,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0012
Úhrada: Faktura PD64-20-0020 Sta 0,00 2 340,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0012
Úhrada: Faktura PD00-20-0490 Dv 0,00 29 191,00321 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0012
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-04 0,00 477,60314 550064.0000 JHMCSkz5-20-0012
Úhrada: Faktura PD64-20-0016 Slá 0,00 3 000,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0012
Úhrada: Faktura PD64-20-0018 Bur 0,00 122 479,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0013
Úhrada: Faktura PD64-20-0032 Prv 0,00 16 262,30321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0014
Úhrada: Faktura PD64-20-0035 AV 0,00 27 225,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0015
Úhrada: Faktura PD64-20-0028 Sta 0,00 7 260,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0015
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Úhrada: Faktura PD64-20-0031 PR 0,00 9 780,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0015
Úhrada: Faktura PD64-20-0037 Pic 0,00 32 500,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0015
Úhrada: Faktura PD64-20-0029 Sta 0,00 1 350,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0015
Úhrada: Faktura PD64-20-0030 Sta 0,00 2 340,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0015
Liberálně ekologická strana, Sněmo 100 000,00 0,00649 551064.0000 JHMCSkz5-20-0016
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-05 0,00 61 347,00314 550064.0000 JHMCSkz5-20-0016
Úhrada: Faktura PD64-20-0033 Do 0,00 50 215,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0017
Úhrada: Faktura PD64-20-0042 PR 0,00 1 427,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0018
Úhrada: Faktura PD64-20-0041 Bur 0,00 3 824,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0018
POPLATEK DEBET.TRANS 0,00 124,00549 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0018
POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 2,00549 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0018
POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 50,00549 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0018
POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 60,00549 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0018
Úhrada: Faktura PD64-20-0043 CA 0,00 3 932,50321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0018
Úhrada: Faktura PD64-20-0039 Ka 0,00 19 602,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0018
Úhrada: Faktura PD64-20-0044 Sh 0,00 20 000,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0018
Úhrada: Faktura PD64-20-0040 PR 0,00 20 294,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0018
Úhrada: Faktura PD64-20-0038 Ko 0,00 3 206,50321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0018
POPLATEK KREDIT TRAN 0,00 6,00549 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0018
VEDENÍ ÚČTU 0,00 180,00549 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0018

477 702,21526 995,35 750 000,00 799 293,14 -49 293,14září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Faktura PD64-20-0052 To 0,00 73 672,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD64-20-0055 EU 0,00 11 499,84321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD64-20-0045 Pic 0,00 5 529,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD64-20-0047 AG 0,00 3 775,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD00-20-0569 Dv 0,00 29 191,00321 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD64-20-0049 Kři 0,00 18 549,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD64-20-0054 CA 0,00 4 477,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD64-20-0046 inp 0,00 20 570,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD64-20-0051 Pic 0,00 42 250,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD64-20-0053 Se 0,00 75 555,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD64-20-0050 Ec 0,00 103 818,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD64-20-0048 Kol 0,00 85 000,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD64-20-0060 BB 0,00 6 050,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0020
Úhrada: Faktura PD64-20-0059 Cin 0,00 12 420,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0020
Úhrada: Faktura PD64-20-0057 Bur 0,00 29 242,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0020
Úhrada: Faktura PD64-20-0061 To 0,00 19 650,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0020
Úhrada: Faktura PD64-20-0058 Cin 0,00 12 100,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0020
TOP 09, převod z účt 105 000,00 0,00261 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0020
Úhrada: Faktura PD64-20-0062 Ka 0,00 26 366,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0021
POPLATEK DEBET.TRANS 0,00 72,00549 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0022
POPLATEK KREDIT TRAN 0,00 2,00549 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0022
POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 50,00549 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0022
POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 36,00549 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0022
VEDENÍ ÚČTU 0,00 180,00549 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0022

2 648,37477 702,21 105 000,00 580 053,84 -475 053,84říjen

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Faktura PD64-20-0063 Se 0,00 4 444,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0023
TOP 09, převod z účt 6 500,00 0,00261 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0023
Úhrada: Faktura PD64-20-0064 O3 0,00 1 781,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0024
Úhrada: Faktura PD00-20-0677 Ad 0,00 1 262,27321 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0025
POPLATEK KREDIT TRAN 0,00 2,00549 100000.0000 centrálaCSkz5-20-0026
POPLATEK DEBET.TRANS 0,00 12,00549 100000.0000 centrálaCSkz5-20-0026
POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 50,00549 100000.0000 centrálaCSkz5-20-0026
VEDENÍ ÚČTU 0,00 180,00549 100000.0000 centrálaCSkz5-20-0026
POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 6,00549 100000.0000 centrálaCSkz5-20-0026

1 411,102 648,37 6 500,00 7 737,27 -1 237,27listopad
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prosinec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Faktura PD64-20-0070 Big 0,00 16 335,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0027
Úhrada: Faktura PD64-20-0069 To 0,00 5 564,00321 550064.0000 JHMCSkz5-20-0027
TOP 09, převod z účt 23 400,00 0,00261 550000.0000 centrálaCSkz5-20-0027

2 912,101 411,10 23 400,00 21 899,00 1 501,00prosinec

2 912,102 134 900,00 2 131 987,90Celkem 2 912,10
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Výběrová kriteria: Konto: 261 55xx

261 5500 Převodní ú čet - centrála 00.0000 - volby KZ20 JHM
červenec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 200 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-20-0080
TOP 09, převod z účt 0,00 200 000,00221 555200.0000 centrálaCSkz5-20-0001

0,000,00 200 000,00 200 000,00 0,00červenec

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 300 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-20-0093
TOP 09, převod z účt 0,00 300 000,00221 555200.0000 centrálaCSkz5-20-0005

0,000,00 300 000,00 300 000,00 0,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt/Jihomoravský 500 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-20-0108
TOP 09, převod z účt 0,00 500 000,00221 555200.0000 centrálaCSkz5-20-0010

0,000,00 500 000,00 500 000,00 0,00září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 105 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-20-0140
TOP 09, převod z účt 0,00 105 000,00221 555200.0000 centrálaCSkz5-20-0020

0,000,00 105 000,00 105 000,00 0,00říjen

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 6 500,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-20-0144
TOP 09, převod z účt 0,00 6 500,00221 555200.0000 centrálaCSkz5-20-0023

0,000,00 6 500,00 6 500,00 0,00listopad

prosinec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 23 400,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-20-0172
TOP 09, převod z účt 0,00 23 400,00221 555200.0000 centrálaCSkz5-20-0027

0,000,00 23 400,00 23 400,00 0,00prosinec

0,001 134 900,00 1 134 900,00Celkem 0,00
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314 5500 Poskytnuté zálohy - volby KZ20 JHM
srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-03 7 115,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0007
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-03 158 086,50 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0007
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-03 2 589,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0007

167 790,500,00 167 790,50 0,00 167 790,50srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-03 69 144,24 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0009
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-04 96 800,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0011
Uhrazená záloha PZ-20-039 0,00 69 144,24321 550064.0000 JHMPD64-20-0026
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-04 477,60 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0012
Uhrazená záloha PZ-20-045 0,00 96 800,00321 550064.0000 JHMPD64-20-0034
uhrazená záloha PZ-20-049 výlep p -477,60 0,00321 550064.0000 JHMPD64-20-0036
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-05 61 347,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0016

229 137,50167 790,50 227 291,24 165 944,24 61 347,00září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Uhrazená záloha PZ-20-054 0,00 61 347,00321 550064.0000 JHMPD64-20-0056
167 790,50229 137,50 0,00 61 347,00 -61 347,00říjen

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Uhrazená záloha PZ-20-034 0,00 7 115,00321 550064.0000 JHMPD64-20-0065
Uhrazená záloha PZ-20-038 0,00 2 589,00321 550064.0000 JHMPD64-20-0067
Uhrazená záloha PZ-20-035 0,00 158 086,50321 550064.0000 JHMPD64-20-0068

0,00167 790,50 0,00 167 790,50 -167 790,50listopad

0,00395 081,74 395 081,74Celkem 0,00
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321 5500 Dodavatelé - volby KZ20 JHM
červenec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

koordinace volební kampaně 0,00 61 500,00518 551964.0000 JHMPD64-20-0003
koordinace volební kampaně 0,00 18 000,00518 551964.0000 JHMPD64-20-0004
realizace a zpracování výzkumných 0,00 60 000,00518 551364.0000 JHMPD64-20-0005
konzultace a příprava strategie vole 0,00 60 000,00518 551964.0000 JHMPD64-20-0006
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-01 19 921,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0001
Úhrada: Faktura PD64-20-0004 Bur 18 000,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0001
focení kandidátů 0,00 40 000,00518 551064.0000 JHMPD64-20-0007
Úhrada: Faktura PD64-20-0006 Sh 60 000,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0002
Úhrada: Faktura PD64-20-0005 Kn 60 000,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0002
Úhrada: Faktura PD64-20-0003 Bur 61 500,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0002

-20 079,000,00 219 421,00 239 500,00 -20 079,00červenec

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

administrativní služby - koordinace 0,00 29 191,00518 551900.0000 centrálaPD00-20-0429
občerstvení 25.7. 0,00 17 860,00513 550064.0000 JHMPD64-20-0008
Úhrada: Faktura PD64-20-0007 Slá 40 000,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0003
Úhrada: Faktura PD64-20-0008 Be 17 860,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0005
online kampaň Brněnská drbna 0,00 36 300,00518 550864.0000 JHMPD64-20-0010
správa Facebook, koordinace kamp 0,00 21 000,00518 550864.0000 JHMPD64-20-0011
Úhrada: Faktura PD00-20-0429 Dv 29 191,00 0,00221 555200.0000 centrálaCSkz5-20-0006
rolllup 0,00 847,00501 550164.0000 JHMPD64-20-0012
nájem a výroba ploch CLV, tram, B 0,00 143 385,00518 550264.0000 JHMPD64-20-0013
nájem plakátovacích ploch, výlep 0,00 36 923,15518 550264.0000 JHMPD64-20-0014
tisk plakátů A6, A4, A2 0,00 9 983,00501 550264.0000 JHMPD64-20-0015
Úhrada: Faktura PD64-20-0011 Pic 21 000,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0007
Úhrada: Faktura PD64-20-0010 TRI 36 300,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0007
Úhrada: Faktura PD64-20-0012 Re 847,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0007
Úhrada: Faktura PD64-20-0015 Ka 9 983,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0007
Úhrada: Faktura PD64-20-0013 Kra 143 385,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0007
Úhrada: Faktura PD64-20-0014 Pla 36 923,15 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0007
focení zahájení kampaně 0,00 3 000,00518 551064.0000 JHMPD64-20-0016
web, hosting spolupromoravu.cz 0,00 6 000,00518 550664.0000 JHMPD64-20-0017
koordinace volební kampaně, grafik 0,00 122 479,00518 551964.0000 JHMPD64-20-0018

-111 558,00-20 079,00 335 489,15 426 968,15 -91 479,00srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

administrativní služby - koordinace 0,00 29 191,00518 551900.0000 centrálaPD00-20-0490
stan 3x3m 0,00 2 929,00501 551964.0000 JHMPD64-20-0019
poplatek zábor prostranství Brno - s 0,00 2 340,00518 550264.0000 JHMPD64-20-0020
online reklama Facebook do 31.08. 0,00 21 781,00518 550864.0000 JHMPD64-20-0021
volební průzkum 0,00 6 080,00518 551364.0000 JHMPD64-20-0022
nájem reklamních ploch 1.9.-28.9.2 0,00 17 424,00518 550264.0000 JHMPD64-20-0023
výroba plakátů 0,00 6 050,00501 550264.0000 JHMPD64-20-0024
Úhrada: Faktura PD64-20-0024 RAI 6 050,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0011
Úhrada: Faktura PD64-20-0023 RAI 17 424,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0011
konzultace a příprava strategie vole 0,00 40 000,00518 551964.0000 JHMPD64-20-0025
Uhrazená záloha PZ-20-039 69 144,24 0,00314 550064.0000 JHMPD64-20-0026
online inzerce Denik.cz 0,00 69 144,24518 550864.0000 JHMPD64-20-0026
balónek s potiskem 0,00 3 496,90501 550964.0000 JHMPD64-20-0027
tisk letáky A5, plakáty A2 0,00 7 502,00501 550164.0000 JHMPD64-20-0027
tisk samolepky 0,00 3 146,00501 550364.0000 JHMPD64-20-0027
tisk volební noviny 0,00 80 465,10501 550164.0000 JHMPD64-20-0027
Úhrada: Faktura PD64-20-0027 Ka 94 610,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0012
Úhrada: Faktura PD64-20-0021 To 21 781,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0012
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Úhrada: Faktura PD64-20-0022 Kn 6 080,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0012
Úhrada: Faktura PD64-20-0017 Brn 6 000,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0012
Úhrada: Faktura PD64-20-0020 Sta 2 340,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0012
Úhrada: Faktura PD64-20-0019 MU 2 929,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0012
Úhrada: Faktura PD64-20-0016 Slá 3 000,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0012
Úhrada: Faktura PD64-20-0025 Sh 40 000,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0012
Úhrada: Faktura PD00-20-0490 Dv 29 191,00 0,00221 555200.0000 centrálaCSkz5-20-0012
poplatek zábor prostranství nám.Sv 0,00 7 260,00518 550564.0000 JHMPD64-20-0028
poplatek zábor prostranství Kapucí 0,00 1 350,00518 550564.0000 JHMPD64-20-0029
poplatek zábor prostranství Kobližn 0,00 2 340,00518 550564.0000 JHMPD64-20-0030
výroba polep vozu 0,00 1 568,16501 550264.0000 JHMPD64-20-0031
výroba banner 0,00 8 211,84501 550264.0000 JHMPD64-20-0031
Úhrada: Faktura PD64-20-0018 Bur 122 479,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0013
Úhrada: Faktura PD64-20-0032 Prv 16 262,30 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0014
roznos letáků 21.-22.9.2020 0,00 16 262,30518 551464.0000 JHMPD64-20-0032
nájem reklamních ploch - zastávky 0,00 50 215,00518 550264.0000 JHMPD64-20-0033
online inzerce iDnes.cz 0,00 96 800,00518 550864.0000 JHMPD64-20-0034
Uhrazená záloha PZ-20-045 96 800,00 0,00314 550064.0000 JHMPD64-20-0034
tisk billboard 0,00 3 025,00501 550264.0000 JHMPD64-20-0035
nájem reklamní plochy 0,00 24 200,00518 550264.0000 JHMPD64-20-0035
uhrazená záloha PZ-20-049 výlep p 0,00 -477,60314 550064.0000 JHMPD64-20-0036
výlep plakátů 27.9.-3.10.2020 KZ J 0,00 477,60518 550264.0000 JHMPD64-20-0036
správa Facebook, koordinace kamp 0,00 32 500,00518 550864.0000 JHMPD64-20-0037
Úhrada: Faktura PD64-20-0029 Sta 1 350,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0015
Úhrada: Faktura PD64-20-0028 Sta 7 260,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0015
Úhrada: Faktura PD64-20-0037 Pic 32 500,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0015
Úhrada: Faktura PD64-20-0035 AV 27 225,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0015
Úhrada: Faktura PD64-20-0030 Sta 2 340,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0015
Úhrada: Faktura PD64-20-0031 PR 9 780,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0015
tisk letáky 0,00 3 206,50501 550164.0000 JHMPD64-20-0038
dárkové předměty - balíčky semen 0,00 19 602,00501 550964.0000 JHMPD64-20-0039
výroba bannery 0,00 20 294,00501 550264.0000 JHMPD64-20-0040
copywriting 0,00 2 124,00518 550864.0000 JHMPD64-20-0041
nájem skladovacího prostoru 0,00 1 700,00518 551964.0000 JHMPD64-20-0041
výroba bannery 0,00 1 427,00501 550364.0000 JHMPD64-20-0042
výroba banner 0,00 3 932,50501 550264.0000 JHMPD64-20-0043
konzultace a příprava televizní deb 0,00 20 000,00518 551964.0000 JHMPD64-20-0044
Úhrada: Faktura PD64-20-0033 Do 50 215,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0017
instalace volebního stánku 0,00 5 529,00518 550564.0000 JHMPD64-20-0045
nájem reklamní ploch LCD Brno 0,00 20 570,00518 550264.0000 JHMPD64-20-0046
Úhrada: Faktura PD64-20-0041 Bur 3 824,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0018
Úhrada: Faktura PD64-20-0044 Sh 20 000,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0018
Úhrada: Faktura PD64-20-0040 PR 20 294,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0018
Úhrada: Faktura PD64-20-0042 PR 1 427,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0018
Úhrada: Faktura PD64-20-0038 Ko 3 206,50 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0018
Úhrada: Faktura PD64-20-0043 CA 3 932,50 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0018
Úhrada: Faktura PD64-20-0039 Ka 19 602,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0018

-6 178,00-111 558,00 737 046,54 631 666,54 105 380,00září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

grafické práce 0,00 85 000,00518 550764.0000 JHMPD64-20-0048
grafické práce 0,00 18 549,00518 550764.0000 JHMPD64-20-0049
online reklama 0,00 103 818,00518 550864.0000 JHMPD64-20-0050
administrativní služby -  koordinace 0,00 29 191,00518 551900.0000 centrálaPD00-20-0569
realizace produkce, správa faceboo 0,00 42 250,00518 551964.0000 JHMPD64-20-0051
online reklama Facebook do 30.08. 0,00 73 672,00518 550864.0000 JHMPD64-20-0052
online inzerce Seznam.cz 0,00 75 555,00518 550864.0000 JHMPD64-20-0053
tisk letáky 0,00 4 477,00501 550164.0000 JHMPD64-20-0054
občerstvení 24.9. 0,00 3 775,00513 550064.0000 JHMPD64-20-0047
nájem reklamních ploch 0,00 11 499,84518 550264.0000 JHMPD64-20-0055
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Uhrazená záloha PZ-20-054 61 347,00 0,00314 550064.0000 JHMPD64-20-0056
roznos letáků 28.-30.9.2020 0,00 61 347,00518 551464.0000 JHMPD64-20-0056
Úhrada: Faktura PD64-20-0052 To 73 672,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD64-20-0051 Pic 42 250,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD64-20-0053 Se 75 555,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD64-20-0048 Kol 85 000,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD64-20-0050 Ec 103 818,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD64-20-0055 EU 11 499,84 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD64-20-0045 Pic 5 529,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD64-20-0047 AG 3 775,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD64-20-0049 Kři 18 549,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD64-20-0054 CA 4 477,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD64-20-0046 inp 20 570,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0019
Úhrada: Faktura PD00-20-0569 Dv 29 191,00 0,00221 555200.0000 centrálaCSkz5-20-0019
koordinace kampaně, copywriting 0,00 29 242,00518 551964.0000 JHMPD64-20-0057
občerstvení 0,00 12 100,00513 550064.0000 JHMPD64-20-0058
občerstvení - kontaktní kampaň 0,00 12 420,00513 550064.0000 JHMPD64-20-0059
inzerce Zrcadlo Blanenska a Bosko 0,00 6 050,00518 550464.0000 JHMPD64-20-0060
online reklama Facebook do 13.10. 0,00 19 650,00518 550864.0000 JHMPD64-20-0061
Úhrada: Faktura PD64-20-0061 To 19 650,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0020
Úhrada: Faktura PD64-20-0059 Cin 12 420,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0020
Úhrada: Faktura PD64-20-0057 Bur 29 242,00 0,00221 555264.0000 JHMCSkz5-20-0020